
Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

 darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersan

ta statuss

Finansējuma 

 intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (4. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, Seces iecirknis, 

kvartālu apgabals 507, kvartāls 61, 

nogabali 7-0, 15-0. Cirsmas kods - 

07.11.2019-

07.11.2019

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

120 6108473 4447066 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia" Uzņēmuma augstākās pievienotās 

vērtības stratēģija efektivitātes 

paaugstināšanai 

7 Jānis Zēlavs 16 "Bille", Drabešu pagasts, Amatas 

novads
23.11.2019-

23.11.2019

5040.00 SIA "Jaunzeltiņi" 40001003752 16.10 - Zāģēšana, ēvelēšana 

un impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 56 4711729 2810131 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Piebalgas 

iecirknis, kvartālu apgabals 412, 

kvartāls 198, nogabali 11-0, 15-0. 

11.11.2019.-

11.11.2019.

465.00 SIA "Meždaris plus" 44103062151 2.2 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

7 531762 401092 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Piebalgas 

iecirknis, kvartālu apgabals 412, 

kvartāls 198, nogabali 11-0, 15-0. 

12.11.2019.-

12.11.2019.

465.00 SIA "Meždaris plus" 44103062151 2.2 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

7 531762 401092 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes uzlabošana kokvedēja 

vadīšanā (1. grupa)

8 Andris Pļavenieks 4 Semināra daļas norises vieta: Sveaskog 

Baltfor, SIA Jaunmilgrāvja termināls, 

Tvaika iela 70, Rīga, LV-1034.  

Praktiskās daļas norises vieta - 

02.11.2019-

02.11.2019

520.00 SIA "Sveaskog Baltfor" 40003293038 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

39 36461305 8782683 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes uzlabošana kokvedēja 

vadīšanā (2. grupa)

8 Andris Pļavenieks 4 Semināra daļas norises vieta: Sveaskog 

Baltfor, SIA Jaunmilgrāvja termināls, 

Tvaika iela 70, Rīga, LV-1034.  

Praktiskās daļas norises vieta - 

03.11.2019-

03.11.2019

520.00 SIA "Sveaskog Baltfor" 40003293038 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

39 36461305 8782683 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 305, 

kvartāls 50, nogabali 1-0, 3-0, 4-0, 8-0. 

11.11.2019-

11.11.2019

465.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1554105 586395 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AAS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 305, 

kvartāls 50, nogabali 1-0, 3-0, 4-0, 8-0. 

12.11.2019-

12.11.2019

465.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1554105 586395 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 305, 

kvartāls 50, nogabali 1-0, 3-0, 4-0, 8-0. 

13.11.2019-

13.11.2019

465.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1554105 586395 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (4. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 305, 

kvartāls 50, nogabali 1-0, 3-0, 4-0, 8-0. 

14.11.2019-

14.11.2019

465.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1554105 586395 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Strenču 

iecirknis, kvartālu apgabals 103, 

kvartāls 124, nogabali 11-0. Cirsmas 

19.11.2019-

19.11.2019

465.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

73 9794085 9557117 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Strenču 

iecirknis, kvartālu apgabals 103, 

kvartāls 124, nogabali 11-0. Cirsmas 

20.11.2019-

20.11.2019

465.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

73 9794085 9557117 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS mežu 

platībās: Pāvilostas novads, Sakas 

pagasts, Lancenieki. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-344070; 

21.11.2019-

21.11.2019

465.00 SIA "Lateira" 42103025443  02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

22 3599784 4422320 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS mežu 

platībās:  Grobiņas novads, Grobiņas 

pagasts, Dubeņi. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-325685; 

29.11.2019-

29.11.2019

465.00 SIA "Lateira" 42103025443  02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

22 3599784 4422320 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (9.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Alsungas 

iecirknis, kvartālu apgabals 205, 

kvartāls 145, nogabali 7-0, 8-0. Cirsmas 

25.11.2019-

25.11.2019

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (10.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Pampāļiu 

iecirknis, kvartālu apgabals 207, 

kvartāls 411, nogabali 1-0, 6-0. Cirsmas 

26.11.2019-

26.11.2019

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Krīvkalnu 

iecirknis, kvartālu apgabals 201, 

kvartāls 28, nogabali 7-0, 8-0. Cirsmas 

27.11.2019-

27.11.2019

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Krīvkalnu 

iecirknis, kvartālu apgabals 201, 

kvartāls 28, nogabali 7-0, 8-0. Cirsmas 

28.11.2019-

28.11.2019

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 302, 

kvartāls 78, nogabali 21-0, 22-0. 

25.11.2019-

25.11.2019

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 302, 

kvartāls 78, nogabali 21-0, 22-0. 

26.11.2019-

26.11.2019

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 302, 

kvartāls 78, nogabali 21-0, 22-0. 

27.11.2019-

27.11.2019

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes uzlabošana kokvedēja 

vadīšanā (3. grupa)

8 Andris Pļavenieks 5 Semināra daļas norises vieta: Sveaskog 

Baltfor, SIA Liepājas termināls, 

Brīvostas iela 14A, Liepāja, LV-3405. 

Praktiskās daļas norises vieta - 

24.11.2019-

24.11.2019

650.00 SIA "Sveaskog Baltfor" 40003293038 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

39 36461305 8782683 Liels 50



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

 darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersan

ta statuss

Finansējuma 

 intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (1. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Krāslavas 

iecirknis, kvartālu apgabals 313, 

kvartāls 308, nogabali 15-0, 18-0. 

03.12.2019-

03.12.2019

465.00 SIA "Latgales energoceltnieks" 42403026683 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

18 959637 1004640 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (2. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” Ziemeļlatgales 

reģions, Rēzeknes iecirknis, kvartālu 

apgabals 809, kvartāls 363, nogabali 1-

0. Cirsmas kods - 690757231716. 

04.12.2019-

04.12.2019

465.00 SIA "Latgales energoceltnieks" 42403026683 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

18 959637 1004640 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” Ziemeļlatgales 

reģions, Kārsavas iecirknis, kvartālu 

apgabals 810, kvartāls 165, nogabali 8-

0. Cirsmas kods - 719897288468. 

09.12.2019-

09.12.2019

465.00 AS "Ludzas mežrūpniecības 

saimniecība"

40003008025 02.20  Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

70 6067819 2530017 Liels 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” Ziemeļlatgales 

reģions, Kārsavas iecirknis, kvartālu 

apgabals 810, kvartāls 165, nogabali 8-

0. Cirsmas kods - 719897288468. 

10.12.2019-

10.12.2019

465.00 AS "Ludzas mežrūpniecības 

saimniecība"

40003008025 02.20  Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

70 6067819 2530017 Liels 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Klīves iecirknis, kvartāls 149, 

nogabali 7--, 8-0. Cirsmas kods - 

4918176279348. (cirsmas GPS 

17.12.2019.-

17.12.2019.

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (5.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Klīves iecirknis, kvartāls 149, 

nogabali 7--, 8-0. Cirsmas kods - 

4918176279348. (cirsmas GPS 

18.12.2019.-

18.12.2019.

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (11.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Misas iecirknis, kvartālu 

apgabals 610, kvartāls 262, nogabali 12-

0, 13-0. Cirsmas kods - 506370287073. 

16.12.2019-

16.12.2019

465.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2226052 1259457 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (12.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Misas iecirknis, kvartālu 

apgabals 610, kvartāls 262, nogabali 12-

0, 13-0. Cirsmas kods - 506370287073. 

17.12.2019-

17.12.2019

465.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2226052 1259457 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (7.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Alsungas 

iecirknis, kvartālu apgabals 201, 

kvartāls 148, nogabali 8-0. Cirsmas 

08.01.2020-

08.01.2020

465.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu pārvadājumi 

pa autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (7.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Ventas DK 

iecirknis, kvartālu apgabals 206, 

kvartāls 150, nogabali 6-0, 11-0. 

10.01.2020-

10.01.2020

465.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu pārvadājumi 

pa autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (2. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Aknīstes 

iecirknis, kvartālu apgabals 308, 

kvartāls 38, nogabali 8-0. Cirsmas kods - 

16.01.2020-

16.01.2020

465.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1554105 586395 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes uzlabošana kokvedēja 

vadīšanā

8 Andris Pļavenieks 4 Semināra daļas norises vieta: SIA 

Laskana-mežs telpas, Brīvostas iela 40

Liepāja, LV-3405.

.  Praktiskās daļas norises vieta - 

18.01.2020-

18.01.2020

520.00 SIA "LASKANA-MEŽS" 42103022771 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

33 174013648 12865906 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS mežu 

platībās: Smiltenes novads, Launkalnes 

pagasts. (cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 57.287477, 25.960952)

27.01.2020.-

27.01.2020.

465.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

46 3065642 1517270 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Silvas  

iecirknis, kvartālu apgabals 109, 

kvartāls 233, nogabali 6-0, 8-0, 9-0, 10-

28.01.2020.-

28.01.2020.

465.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

46 3065642 1517270 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti 

(1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Valmieras 

iecirknis, kvartālu apgabals 407, 

kvartāls 299, nogabali 12-0, 16-0, 17-0, 

20.01.2020-

20.01.2020

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti (2. 

grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Vēru 

iecirknis, kvartālu apgabals 409, 

kvartāls 436, nogabali 3-0. Cirsmas 

21.01.2020-

21.01.2020

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Vēru 

iecirknis, kvartālu apgabals 409, 

kvartāls 436, nogabali 3-0. Cirsmas 

22.01.2020-

22.01.2020

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti 

(3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Ropažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 408, 

kvartāls 463, nogabali 16-0, 17-0. 

23.01.2020-

23.01.2020

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Ropažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 408, 

kvartāls 463, nogabali 16-0, 17-0. 

24.01.2020-

24.01.2020

465.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Misas iecirknis, kvartālu 

apgabals 610, kvartāls 291, nogabali 26-

0. Cirsmas kods - 501309283730. 

31.01.2020.-

31.01.2020.

465.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

33 2588864 1472260 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, Bauskas 

iecirknis, kvartālu apgabals 509, 

kvartāls 47, nogabali 3-0, 4-0. Cirsmas 

21.01.2020.-

21.01.2020.

465.00 SIA "Mārtiņš" 40103047067 02.10 Mežkopība un citas 

mežsaimniecības darbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

17 930250 561245 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (1. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, Bauskas 

iecirknis, kvartālu apgabals 509, 

kvartāls 273, nogabali 11-0. Cirsmas 

29.01.2020.-

29.01.2020.

465.00 SIA "Mārtiņš" 40103047067 02.10 Mežkopība un citas 

mežsaimniecības darbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

17 930250 561245 Mazs 70



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

 darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersan

ta statuss

Finansējuma 

 intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, Bauskas 

iecirknis, kvartālu apgabals 509, 

kvartāls 49, nogabali 7-0. Cirsmas kods - 

30.01.2020.-

30.01.2020.

465.00 SIA "Mārtiņš" 40103047067 02.10 Mežkopība un citas 

mežsaimniecības darbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

17 930250 561245 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Piebalgas 

iecirknis, kvartālu apgabals 412, 

kvartāls 52, nogabali 19-0, 20-0, 21-0. 

29.01.2020.-

29.01.2020.

465.00 SIA "Meždaris plus" 44103062151 2.2 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

7 531762 401092 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Piebalgas 

iecirknis, kvartālu apgabals 412, 

kvartāls 52, nogabali 19-0, 20-0, 21-0. 

30.01.2020.-

30.01.2020.

465.00 SIA "Meždaris plus" 44103062151 2.2 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

7 531762 401092 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Ventas DK 

iecirknis, kvartālu apgabals 206, 

kvartāls 363, nogabali 20-0, 31-0. 

03.02.2020.-

03.02.2020.

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Rendas 

iecirknis, kvartālu apgabals 202, 

kvartāls 271, nogabali 4-0. Cirsmas 

04.02.2020.-

04.02.2020.

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (5.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Ventas DK 

iecirknis, kvartālu apgabals 206, 

kvartāls 353, nogabali 1-0, 2-0, 6-0. 

05.02.2020.-

05.02.2020.

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (6.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Ventas DK 

iecirknis, kvartālu apgabals 206, 

kvartāls 353, nogabali 1-0, 2-0, 6-0. 

06.02.2020.-

06.02.2020.

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (5.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes  reģions, Rūjienas 

iecirknis, kvartālu apgabals 403, 

kvartāls 215, nogabali 23-0. Cirsmas 

10.02.2020-

10.02.2020

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti 

(1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Mālupes  

iecirknis, kvartālu apgabals 107, 

kvartāls 356, nogabali  7-0. Cirsmas 

12.02.2020-

12.02.2020

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (6.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes  reģions, Ērģemes 

iecirknis, kvartālu apgabals 101, 

kvartāls 72, nogabali 1-0, 2-0, 3-0, 4-0, 

13.02.2020-

13.02.2020

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un tās 

ietekme uz darba izpildes kvalitāti (2. 

grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Piebalgass  

iecirknis, kvartālu apgabals 412, 

kvartāls 51, nogabali  2-0, 27-0, 29-0. 

14.02.2020-

14.02.2020

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Sventes 

iecirknis, kvartālu apgabals 312, 

kvartāls 90, nogabali 16-0, 17-0. 

10.02.2020-

10.02.2020

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži”  reģions, 

Valmieras  iecirknis, kvartālu apgabals 

407 kvartāls 523, nogabali 20-0. 

Cirsmas kods - 555771360421. (cirsmas 

11.02.2020-

11.02.2020

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas  reģions, Kokneses  

iecirknis, kvartālu apgabals 503, 

kvartāls 104, nogabali 6-0, 8-0, 9-0. 

12.02.2020-

12.02.2020

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (4.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, iesītes 

iecirknis, kvartālu apgabals 303, 

kvartāls 46, nogabali 21-0, 27-0. 

13.02.2020-

13.02.2020

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (5.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, iesītes 

iecirknis, kvartālu apgabals 303, 

kvartāls 46, nogabali 21-0, 27-0. 

14.02.2020-

14.02.2020

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, Vecumnieku 

iecirknis, kvartālu apgabals 504, 

kvartāls 122, nogabali 2-0, 10-0, 14-0, 

17.02.2020.-

17.02.2020.

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

120 6108473 4447066 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (4.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, Ērberģes 

iecirknis, kvartālu apgabals 510, 

kvartāls 244, nogabali 1-0, cirsmas kods 

18.02.2020.-

18.02.2020.

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

120 6108473 4447066 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (5.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, Bauskas 

iecirknis, kvartālu apgabals 508, 

kvartāls 393, nogabali 1-0, 1-2, cirsmas 

19.02.2020.-

19.02.2020.

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

120 6108473 4447066 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Remtes 

iecirknis, kvartālu apgabals 207, 

kvartāls 188, nogabali 20-0. (cirsmas 

21.02.2020.-

21.02.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Klīves iecirknis, kvartālu 

apgabals 609, kvartāls 258, nogabali 1-

0. (cirsmas GPS koordinātes pēc 

24.02.2020.-

24.02.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (4. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļkurzemes reģions, Mētru 

iecirknis, kvartālu apgabals 709, 

kvartāls 61, nogabali 8-0. (cirsmas GPS 

25.02.2020.-

25.02.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

 darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersan

ta statuss

Finansējuma 

 intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (5.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Nīcas 

iecirknis, kvartālu apgabals 213, 

kvartāls 243, nogabali 21-0. (cirsmas 

26.02.2020.-

26.02.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (6.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Īles iecirknis, kvartālu apgabals 

606, kvartāls 21, nogabali 4-0. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc BalticMaps: X-

27.02.2020.-

27.02.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (7.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Klīves iecirknis, kvartālu 

apgabals 609, kvartāls 250, nogabali 1-

0. (cirsmas GPS koordinātes pēc 

28.02.2020.-

28.02.2020.

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

104 6830246 6772546 Vidējs 60

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis (3.grupa)

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

2 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.02.2020-

18.02.2020

520.00 SIA "CMB" 43603024025 71,12 Inženierdarbības un ar 

tām saistītās tehniskās 

konsultācijas 

2.1. - Civilā inženierija 64 2615787 840472 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis (3.grupa)

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

2 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
19.02.2020-

25.02.2020

1040.00 SIA "CMB" 43603024025 71,12 Inženierdarbības un ar 

tām saistītās tehniskās 

konsultācijas 

2.1. - Civilā inženierija 64 2615787 840472 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis  (3.grupa)

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

2 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
26.02.2020-

03.03.2020

1040.00 SIA "CMB" 43603024025 71,12 Inženierdarbības un ar 

tām saistītās tehniskās 

konsultācijas 

2.1. - Civilā inženierija 64 2615787 840472 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis  (3.grupa)

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

2 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
04.03.2020-

17.03.2020

2080.00 SIA "CMB" 43603024025 71,12 Inženierdarbības un ar 

tām saistītās tehniskās 

konsultācijas 

2.1. - Civilā inženierija 64 2615787 840472 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis  (3.grupa)

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

2 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.03.2020-

18.03.2020

520.00 SIA "CMB" 43603024025 71,12 Inženierdarbības un ar 

tām saistītās tehniskās 

konsultācijas 

2.1. - Civilā inženierija 64 2615787 840472 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis 

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.02.2020-

18.02.2020

260.00 SIA "Accent Būve" 50103403091 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 34 768496 214792 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
19.02.2020-

25.02.2020

520.00 SIA "Accent Būve" 50103403091 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 34 768496 214792 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
26.02.2020-

03.03.2020

520.00 SIA "Accent Būve" 50103403091 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 34 768496 214792 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
04.03.2020-

17.03.2020

1040.00 SIA "Accent Būve" 50103403091 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 34 768496 214792 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.03.2020-

18.03.2020

260.00 SIA "Accent Būve" 50103403091 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 34 768496 214792 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.02.2020-

18.02.2020

260.00 SIA "Arplan" 40003528365 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 6 233142 110039 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
19.02.2020-

25.02.2020

520.00 SIA "Arplan" 40003528365 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 6 233142 110039 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
26.02.2020-

03.03.2020

520.00 SIA "Arplan" 40003528365 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 6 233142 110039 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
04.03.2020-

17.03.2020

1040.00 SIA "Arplan" 40003528365 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 6 233142 110039 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.03.2020-

18.03.2020

260.00 SIA "Arplan" 40003528365 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 6 233142 110039 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.02.2020-

18.02.2020

260.00 SIA "AZGrad" 40103636336 71.11 Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 2 17348 8640 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
19.02.2020-

25.02.2020

520.00 SIA "AZGrad" 40103636336 71.11 Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 2 17348 8640 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
26.02.2020-

03.03.2020

520.00 SIA "AZGrad" 40103636336 71.11 Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 2 17348 8640 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
04.03.2020-

17.03.2020

1040.00 SIA "AZGrad" 40103636336 71.11 Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 2 17348 8640 Mikro 70



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

 darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersan

ta statuss

Finansējuma 

 intensitāte, 

%

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.03.2020-

18.03.2020

260.00 SIA "AZGrad" 40103636336 71.11 Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 2 17348 8640 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.02.2020-

18.02.2020

260.00 SIA "BALTIC CONSTRUCTION 

CONSULTANCY"

40003609651 71.12  Inženierdarbības un 

ar tām saistītās tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā inženierija 5 583980 243175 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
19.02.2020-

25.02.2020

520.00 SIA "BALTIC CONSTRUCTION 

CONSULTANCY"

40003609651 71.12  Inženierdarbības un 

ar tām saistītās tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā inženierija 5 583980 243175 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
26.02.2020-

03.03.2020

520.00 SIA "BALTIC CONSTRUCTION 

CONSULTANCY"

40003609651 71.12  Inženierdarbības un 

ar tām saistītās tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā inženierija 5 583980 243175 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
04.03.2020-

17.03.2020

1040.00 SIA "BALTIC CONSTRUCTION 

CONSULTANCY"

40003609651 71.12  Inženierdarbības un 

ar tām saistītās tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā inženierija 5 583980 243175 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.03.2020-

18.03.2020

260.00 SIA "BALTIC CONSTRUCTION 

CONSULTANCY"

40003609651 71.12  Inženierdarbības un 

ar tām saistītās tehniskās 

konsultācijas

2.1. - Civilā inženierija 5 583980 243175 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.02.2020-

18.02.2020

260.00 SIA "Depo projekts" 40003432834 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 23 77690 220877 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
19.02.2020-

25.02.2020

520.00 SIA "Depo projekts" 40003432834 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 23 77690 220877 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
26.02.2020-

03.03.2020

520.00 SIA "Depo projekts" 40003432834 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 23 77690 220877 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
04.03.2020-

17.03.2020

1040.00 SIA "Depo projekts" 40003432834 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 23 77690 220877 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.03.2020-

18.03.2020

260.00 SIA "Depo projekts" 40003432834 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 23 77690 220877 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.02.2020-

18.02.2020

260.00 SIA "Engels Hus" 44103059503 16.23  Namdaru un 

galdniecības izstrādājumu 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 43 1926516 1243215 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
19.02.2020-

25.02.2020

520.00 SIA "Engels Hus" 44103059503 16.23  Namdaru un 

galdniecības izstrādājumu 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 43 1926516 1243215 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
26.02.2020-

03.03.2020

520.00 SIA "Engels Hus" 44103059503 16.23  Namdaru un 

galdniecības izstrādājumu 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 43 1926516 1243215 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
04.03.2020-

17.03.2020

1040.00 SIA "Engels Hus" 44103059503 16.23  Namdaru un 

galdniecības izstrādājumu 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 43 1926516 1243215 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.03.2020-

18.03.2020

260.00 SIA "Engels Hus" 44103059503 16.23  Namdaru un 

galdniecības izstrādājumu 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 43 1926516 1243215 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.02.2020-

18.02.2020

260.00 SIA "Gaiss arhitekti" 40103707465 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 4 42333 10953 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
19.02.2020-

25.02.2020

520.00 SIA "Gaiss arhitekti" 40103707465 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 4 42333 10953 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
26.02.2020-

03.03.2020

520.00 SIA "Gaiss arhitekti" 40103707465 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 4 42333 10953 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
04.03.2020-

17.03.2020

1040.00 SIA "Gaiss arhitekti" 40103707465 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 4 42333 10953 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.03.2020-

18.03.2020

260.00 SIA "Gaiss arhitekti" 40103707465 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 4 42333 10953 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.02.2020-

18.02.2020

260.00 SIA "LAAGA ARCHITECTS" 40203189778 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 1 16380 6295 Mikro 70



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

 darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersan

ta statuss

Finansējuma 

 intensitāte, 

%

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
19.02.2020-

25.02.2020

520.00 SIA "LAAGA ARCHITECTS" 40203189778 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 1 16380 6295 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
26.02.2020-

03.03.2020

520.00 SIA "LAAGA ARCHITECTS" 40203189778 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 1 16380 6295 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
04.03.2020-

17.03.2020

1040.00 SIA "LAAGA ARCHITECTS" 40203189778 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 1 16380 6295 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.03.2020-

18.03.2020

260.00 SIA "LAAGA ARCHITECTS" 40203189778 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi 

2.1. - Civilā inženierija 1 16380 6295 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.02.2020-

18.02.2020

260.00 SIA "Nordplay" 40103595451 16.23  Namdaru un 

galdniecības izstrādājumu 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 50 223479 398965 Vidējs 60

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
19.02.2020-

25.02.2020

520.00 SIA "Nordplay" 40103595451 16.23  Namdaru un 

galdniecības izstrādājumu 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 50 223479 398965 Vidējs 60

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
26.02.2020-

03.03.2020

520.00 SIA "Nordplay" 40103595451 16.23  Namdaru un 

galdniecības izstrādājumu 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 50 223479 398965 Vidējs 60

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
04.03.2020-

17.03.2020

1040.00 SIA "Nordplay" 40103595451 16.23  Namdaru un 

galdniecības izstrādājumu 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 50 223479 398965 Vidējs 60

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.03.2020-

18.03.2020

260.00 SIA "Nordplay" 40103595451 16.23  Namdaru un 

galdniecības izstrādājumu 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 50 223479 398965 Vidējs 60

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

2 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.02.2020-

18.02.2020

520.00 SIA "Rodentia" 40103411773 41.10  Būvniecības projektu 

izstrādāšana

2.1. - Civilā inženierija 8 148457 111752 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

2 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
19.02.2020-

25.02.2020

1040.00 SIA "Rodentia" 40103411773 41.10  Būvniecības projektu 

izstrādāšana

2.1. - Civilā inženierija 8 148457 111752 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

2 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
26.02.2020-

03.03.2020

1040.00 SIA "Rodentia" 40103411773 41.10  Būvniecības projektu 

izstrādāšana

2.1. - Civilā inženierija 8 148457 111752 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

2 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
04.03.2020-

17.03.2020

2080.00 SIA "Rodentia" 40103411773 41.10  Būvniecības projektu 

izstrādāšana

2.1. - Civilā inženierija 8 148457 111752 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

2 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.03.2020-

18.03.2020

520.00 SIA "Rodentia" 40103411773 41.10  Būvniecības projektu 

izstrādāšana

2.1. - Civilā inženierija 8 148457 111752 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

2 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.02.2020-

18.02.2020

520.00 SIA "ZArch" 40103430399 71.11 Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 3 19218 4419 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

2 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
19.02.2020-

25.02.2020

1040.00 SIA "ZArch" 40103430399 71.11 Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 3 19218 4419 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

2 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
26.02.2020-

03.03.2020

1040.00 SIA "ZArch" 40103430399 71.11 Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 3 19218 4419 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

2 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
04.03.2020-

17.03.2020

2080.00 SIA "ZArch" 40103430399 71.11 Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 3 19218 4419 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

2 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.03.2020-

18.03.2020

520.00 SIA "ZArch" 40103430399 71.11 Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 3 19218 4419 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 1. modulis  (2.grupa)

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.02.2020-

18.02.2020

260.00 SIA "MADE Arhitekti" 40003897092 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 4 213760 117330 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 2. modulis  (2.grupa)

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
19.02.2020-

25.02.2020

520.00 SIA "MADE Arhitekti" 40003897092 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 4 213760 117330 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis  (2.grupa)

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
26.02.2020-

03.03.2020

520.00 SIA "MADE Arhitekti" 40003897092 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 4 213760 117330 Mikro 70



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

 darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersan

ta statuss

Finansējuma 

 intensitāte, 

%

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis  (2.grupa)

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
04.03.2020-

17.03.2020

1040.00 SIA "MADE Arhitekti" 40003897092 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 4 213760 117330 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis  (2.grupa)

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.03.2020-

18.03.2020

260.00 SIA "MADE Arhitekti" 40003897092 71.11  Arhitektūras 

pakalpojumi

2.1. - Civilā inženierija 4 213760 117330 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (1. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Sikšņu 

iecirknis, kvartālu apgabals 105, 

kvartāls 391, nogabali 3-0, 4-0. Cirsmas 

02.03.2020-

02.03.2020

465.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums HOLZWERKE 

LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, ēvelēšana 

un impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 Meža pētījumu stacijas (MPS) 

Kalsnavas mežu masīva 125.kvartāls - 

Aiviekstes pagastā, Pļaviņu novadā. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

03.03.2020.-

03.03.2020.

465.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums HOLZWERKE 

LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, ēvelēšana 

un impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (3. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” Ziemeļlatgales 

reģions, Lubānas iecirknis, kvartālu 

apgabals 802, kvartāls 141, nogabali 4-

0, 6-0, 12-0. Cirsmas kods - 

04.03.2020.-

04.03.2020.

465.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums HOLZWERKE 

LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, ēvelēšana 

un impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (4.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1  “Latvijas valsts meži” Ziemeļlatgales 

reģions, Lubānas iecirknis, kvartālu 

apgabals 802, kvartāls 141, nogabali 4-

0, 6-0, 12-0. Cirsmas kods - 

05.03.2020.-

05.03.2020.

465.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums HOLZWERKE 

LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, ēvelēšana 

un impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (1. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Engures iecirknis, kvartālu 

apgabals 601, kvartāls 424, nogabali 20-

0. Cirsmas kods - 446062326270. 

09.03.2020-

09.03.2020

465.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2226052 1259457 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” Zemgales 

reģions, Līvbērzes iecirknis, kvartālu 

apgabals 608, kvartāls 8, nogabali 8-0. 

Cirsmas kods - 464766294681. (cirsmas 

10.03.2020-

10.03.2020

465.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2226052 1259457 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (8.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Ventas DK 

iecirknis, kvartālu apgabals 206, 

kvartāls 205, nogabali 15-0. Cirsmas 

02.03.2020-

02.03.2020

465.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu pārvadājumi 

pa autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (9.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Krīvkalnu 

iecirknis, kvartālu apgabals 210, 

kvartāls 12, nogabali 2-0. Cirsmas kods - 

04.03.2020-

04.03.2020

465.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu pārvadājumi 

pa autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 3. modulis  (2.grupa)

16 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
26.02.2020-

03.03.2020

520.00 SIA "Silver būve" 45403028465 43.29  Citu inženiersistēmu 

montāža

2.1. - Civilā inženierija 7 505175 442678 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 4. modulis  (2.grupa)

32 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
04.03.2020-

17.03.2020

1040.00 SIA "Silver būve" 45403028465 43.29  Citu inženiersistēmu 

montāža

2.1. - Civilā inženierija 7 505175 442678 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas 

meistardarbnīca. 5. modulis  (2.grupa)

8 Mare Mitrevica, 

Ervīns Krauklis, 

Ilze Dimdiņa

Andris Vulāns

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, Rīgā
18.03.2020-

18.03.2020

260.00 SIA "Silver būve" 45403028465 43.29  Citu inženiersistēmu 

montāža

2.1. - Civilā inženierija 7 505175 442678 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Efektivitātes uzlabošana kokvedēja 

vadīšanā

8 Andris Pļavenieks 4 Semināra daļas norises vieta: Ventspils 

novads Zlēkas „ Arāji”.  Praktiskās daļas 

norises vieta - instruktora izstādāts 

~30km maršruts [maršruta 

14.03.2020.-

14.03.2020.

520.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941 32.99  Citur neklasificēta 

ražošana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

101 4345580 3468580 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS mežu 

platībās: Talsu novads, Baltgales 

pagasts, Dīķkalni. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-434381; 

17.03.2020-

17.03.2020

465.00 SIA "Lateira" 42103025443  02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

22 3599784 4422320 Vidējs 60


